[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
[bookmark: _GoBack]муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 февраля 2015 г.  № 24

О назначении ответственного лица
за предоставление информации
в РГИС «Энергоэффективность».

	В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 25.01.2011г № 20 «Правила предоставления федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» и в связи с тем, что 1 декабря 2014 года на территории Ленинградской области введена в промышленную эксплуатацию региональная государственная информационная система в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Ленинградской области (РГИС «Энергоэффективность»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за предоставление информации в РГИС Николаева Алексея Николаевича специалиста 2-й категории администрации МО Сабское сельское поселение.
2. Постановление подлежит размещению на официальном  сайте администрации МО Сабское сельское поселение и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                                         Н.А.  Спирин

image1.jpeg